Incluye los siguientes conceptos: 

«» Diciembre 31... 

2013 2012 

(en USD$) (en USD$) 

Proveedores por pagar 176.175 318.167 

Tasas Aeroportuarias 149.025 502.525 

Total 325.200 820.692 

NOTA 9 - PATRIMONIO 

La Compañía fue domiciliada en el Ecuador con un capital de USD$ 16,000 (dieciséis 
mil dólares) según consta en la escritura de constitución de la sucursal, designación 
del apoderado y representante legal, con fecha 25 de septiembre de 2009. 

La Compañía fue calificada por la Superintendencia de Compañías según consta en la 
Resolución No.